РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» января 2025 г.                                                              № RC-18

О новой редакции Международных правил мас-рестлинга

В связи с принятием на Конференции Международного союза

общественных объединений «Международная федерация мас-рестлинга» 2024

года от 23 декабря новой редакции международных правил мас-рестлинга,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

-  с 1 февраля 2025 года считать вступившим в силу новую редакцию

международных правил мас-рестлинга;
- национальным федерациям мас-рестлинга МФМ организовать

распространение на местном уровне, воспроизвести перевод текста правил и

обеспечить издание на своих языках;
- спортивно-техническому комитету МФМ разработать комментарии к

международным правилам мас-рестлинга; запланировать проведение

семинаров по мас-рестлингу согласно новой редакции;
- комитету по информационным вопросам разместить правила на сайте

МФМ; организовать воспроизведение правил на русском и английском языках

в формате видеоролика.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

генерального секретаря Международной федерации мас-рестлинга Григорьева

И.Ю.

Президент                                                           А.К. АКИМОВ